

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง ในเขตตำบลควนทอง โซนที่ 3 ประกอบด้วย หมู่ที่ 6,8,10 และหมู่ที่ 12 จำนวน 22 สาย
ที่ตั้ง หมู่ที่ 6,8,10 และหมู่ที่ 12 ต.ควนทอง อ.ชนอม จ.นครศรีธรรมราช
ปริมาณ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 6 จำนวน 6 สาย, หมู่ที่ 8 จำนวน 7 สาย, หมู่ที่ 10 จำนวน 4 สาย และหมู่ที่ 12 จำนวน 5 สาย
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

วันที่ทำราคากลาง 14 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ/ หน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน/ หน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1.	หินผุ	ลบ.ม.	12.00	150.00	-	1,800.00	ราคาน้ำมัน
2.	หินผุพร้อมเกรดเรียบ	ลบ.ม.	2,352.00	150.00	41.71	450,901.92	ดีเซล
3.	หินใหญ่	ลบ.ม.	88.00	250.00	-	22,000.00	สิตรละ
4.	เกรดแต่งคุระบายน้ำ	ตร.ม.	65,000.00	-	1.77	115,050.00	33.00-33.99 บาท
5.	ค่าแบคโฮว์	ชม.	15.00	-	1,172.38	17,585.70	(33.32 บาท)
รวมวัสดุ + แรงงาน						607,337.62	
Factor F = 1.4054						246,214.67	
6.	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3,000.00	-	3,000.00	
รวมงบประมาณ						856,552.29	
ราคากลาง		(แปลงพื้นที่หินผุหินใหญ่หักร้อยละสิบสองบาทถ้วน)				856,552.00	

(นายจรรณ นิตยาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายนิติวัชร ดำคุ้ม)

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายลือศักดิ์ เมฆใหม่)

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน